Access Point Ubiquiti U7 Pro XG 802.11be1 Access Point Ubiquiti U7 Pro XG 802.11be szt. 1 714,00 714,00 23% 878,22

Razem 714,00 164,22 878,22

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 878,22 PLN
Słownie: osiemset siedemdziesiąt osiem złotych,

dwadzieścia dwa grosze

Uwagi:
Przedszkole

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru